
Dodatek č.1 

SMLOUVY O PROVÁDĚNÍ VETERINÁRNÍ 

PÉČE V ZOO PRAHA 

ze dne 17.12.2020, uzavřené podle §1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění, (dále jen „Smlouva") mezi: 

Zoologickou zahradou hl. m. Prahy, příspěvkovou organizací 

se sídlem: U Trojského zámku 120/3, 17100 Praha 7 

IČO: 00064459, zastoupenou ředitelem Mgr. Miroslavem Bobkem 

(dále jen „Zoo") 

a 

paní MVDr. Helenou Vaidlovou, 

bytem:  Kralupy nad Vltavou, 278 01 

IČO: 71 23 52 64 

(dále jen „Veterinář") 

1. Předmět dodatku 

a) Text článku I. Smlouvy se nově označuje jako odstavec 1. ,,Předmětem smlouvy je zajištění a 

poskytování veterinární péče u zvířat chovaných v Zoo a na jejích detašovaných pracovištích 

Veterinářem, s důrazem na medicínu ptáků a laboratorní práci." 

b) Článek I. Smlouvy se nově doplňuje o odstavec 2. následujícího textu: 

,,2. Místem plnění předmětu smlouvy Veterinářem je Zoo či její detašovaná pracoviště. 

V případě nutnosti zajištění speciální péče, vyšetření na pracovišti se speciálním přístrojovým 

vybavením, nepřetržité péče o pacienty vyžadující hospitalizaci na odborném pracovišti, 

nepřetržité péče o uměle odchovávaná mláďata, či jiné formy péče, které není možné 

poskytnout v areálu Zoo, je po dobu nezbytně nutnou místem plnění předmětu smlouvy 

pracoviště Veterináře na adrese Veterinární klinika MADA, Kaplířova 163, 278 01 Kralupy nad 

Vltavou." 

c) Článek li. Smlouvy se nově doplňuje o odstavce 12. až 15. následujícího textu: 

„12. V případě převozu zvířat na pracoviště Veterináře dle článku I. odstavce 2. zaznamenat 

přesun zvířete do příslušné evidence Zoo s uvedením data přesunu, identifikací jedince a 

důvodu přesunu. Do stejné evidence zaznamenat datum návratu daného jedince do Zoo, 

případně datum úhynu s následnou informací o způsobu likvidace kadáveru. 

13. Zvířata dle článku li. odstavce 12. převážet způsobem odpovídajícím příslušným právním 

předpisům a s maximálním ohledem na welfare převážených zvířat. 

14. Pro zvířata dle článku li odstavce 12. zajistit umístění v prostorách pracoviště Veterináře 
způsobem zamezujícím možnému přenosu případné nákazy. 



15. Zvířatům dočasně umístěným na pracovišti Veterináře kromě veterinární péče zajistit 

odpovídající krmení a napájení, dle konkrétních potřeb daného jedince." 

d) V článku Ill. Smlouvy se text odstavce 1. ruší v celém rozsahu a nahrazuje se následujícím 

textem: 

„1. Hradit léčiva, materiál a jiné prostředky potřebné k výkonu veterinární péče Veterináře o 

zvířata chovaná v Zoo a na jejích detašovaných pracovištích, případně o zvířata dočasně 

umístěná na pracovišti Veterináře." 

e) Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Závěrečná ustanovení 

a) Veterinář bere na vědomí, že Zoo je vázána zákonem č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, a souhlasí s tím, že text tohoto dodatku bude zveřejněn prostřednictvím Zoo v 
registru smluv. 

b) Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v plném rozsahu včetně osobních 
údajů v něm obsažených, či poskytnutím informace třetím osobám o tomto dodatku za 
podmínek definovaných zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění aktuálním ke dni požadavku na informace či zveřejnění, a rovněž prohlašují, že nic z 
obsahu tohoto dodatku nepovažují za obchodní tajemství. 

c) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. 

d) Tento dodatek Smlouvy je sepsán ve dvou vyhotoveních, každá smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení. 

V Praze dne: Jo . '--' . 2 Á 

MVDr. Helena Vaidlová 

veterinář 

V Praze dne: 1 6 -04- 2021 

Mgr. Miroslav Bobek 

ředitel Zoo Praha 




